DWI Championship 2016 - Round 2

DWI RALLY OF GERMANY

SHAKEDOWN

Vehicle Tuning
tracciato

B ruschberg *

* Stage retry

Event1
Service

Event 2 DAY
Service  Vehicle Tuning
FE Waldaufstieg 1
FEEI Kreuzungsring 1
FEEN Frauenberg 1
Service  Vehicle Tuning
[V Waldaufstieg 2
= Kreuzungsring 2
FEI Frauenberg 2

DAy 2
Service  Vehicle Tuning

Flugzeugring Reverse |
EE:I Verbundsring Reverse 1
I Hammerstein 1

Service  Vehicle Tuning

X Flugzeugring Reverse 2

Event 3

EEII Verbundsring Reverse 2

EEI Hammerstein 2

DAY 3
Vehicle Tuning

Event 4

Service

FEN Kreuzungsring Reverse |

7 Waldabstieg 1
FEE3 Oberstein |

Service  Vehicle Tuning

R Kreuzungsring Reverse 2

5517 Waldabstieg 2
FEEI Oberstein 2

Vehicle Tuning

EEEN Flugzeugring [ Bower Stage 1

condizioni
Notte / Sereno

Checkpoint

Mattina / Sereno
Mattina / Sereno
Mattina / Coperto
Checkpoint
Mezzogiorno / Sereno
Mezzogiorno / Sereno
Mezzogiorno / Sereno

Checkpoint

Mattina / Coperto
Mattina / Coperto
Mattina / Coperto
Checkpoint
Mezzogiorno / Sereno
Mezzogiorno / Sereno
Notte / Sereno

Checkpoint

Mattina / Pioggia
Mattina / Pioggia
Mattina / Coperto
Checkpoint

Mattina / Coperto
Mattina / Sereno
Mattina / Sereno
Checkpoint
Mezzogiorno / Sereno

tot km.

2/8 - 3/8

km
10,70

4/8-17/8

9,39
6,31
1,67

9,39
6,31
1,67

9/8 -12/8

9,13
9,36
10,81

9,13
9,36
10,81

13/8 - 16/8

9,68
6,01
1,67

9,68
6,01
1,67

4,94
141,40



